ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ШКАФ
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЙ
НАПОЛЬНЫЙ
Серия R
ntss.ru
2  Паспорт изделия. Руководство по эксплуатации телекоммуникационного шкафа NTSS серии R

Для серийных шкафов серии R используется алгоритм формирования артикула из цифр и букв латинского алфа-
вита.
Расшифровка артикула:
Шаблон NTSS-RHHUWWDDFFGGHH-COLOR-TYPE, где цифры и буквы принимают следующие
значения:
▪ NTSS-R - префикс продукции пр-ва торговой марки NTSS серии шкафов R.
▪ hh (height) Высота в U – принимает значения
▪ ww (width) Ширина в см значения 60,80 для серийных изделий
▪ dd (depth) Глубина в см– принимает значения 60,80,100 для серийных изделий
▪ FFGGHH и другие символы – обозначение конструкции дверей, комплектации шкафа дверями.
▪ COLOR - цвет корпуса шкафа, в случае отсутствия перенимается как серый
BL – для черного цвета RAL9005
GY или без указания – для серого цвета RAL7035
▪ Изделие комплектуется четырьмя типами дверей:
▪ Тонированное закаленное стекло, одностворчатая дверь – GS
▪ Перфорированная одностворчатая дверь – PD
▪ Перфорированная двустворчатая дверь – PDD
▪ Металлическая сплошная одностворчатая дверь – FD.
▪ Передние и задние двери взаимозаменяемы.
При отсутствии обозначение второй двери принимается как с задней металлической сплошной
одностворчатой дверью.
▪ Примеры:
NTSS-R42U6060GS
Шкаф напольный универсальный серверный NTSS R 42U 600х600мм, 4 профиля 19, двери стекло и сплошная
металл, боковые стенки съемные, регулируемые опоры, разобранный, серый RAL 7035
NTSS-R42U6060PD
Шкаф напольный универсальный серверный NTSS R 42U 600х600мм, 4 профиля 19, двери перфорированная и
сплошная металл, боковые стенки съемные, регулируемые опоры, разобранный, серый RAL 7035
NTSS-R42U6060PD/PD
Шкаф напольный универсальный серверный NTSS R 42U 600х600мм, 4 профиля 19, двери перфорированная и
перфорированная, боковые стенки съемные, регулируемые опоры, разобранный, серый RAL 7035
NTSS-R42U60100PD/PDD
Шкаф напольный универсальный серверный NTSS R 42U 600х1000мм, 4 профиля 19, двери перфорированная и
перфорированная, боковые стенки съемные, регулируемые опоры, разобранный, серый RAL 7035
NTSS-R42U6060FD
Шкаф напольный универсальный серверный NTSS R 42U 600х600мм, 4 профиля 19, двери сплошная металл и
сплошная металл, боковые стенки съемные, регулируемые опоры, разобранный, серый RAL 7035
7 www.ntss.ru   info@ntss.ru   8 800 333-44-05
2.3.  Комплект поставки
3. Таблица внешних габаритных и внутренних рабочих размеров
№ п/п Наименование
Высота шкафа, U
до 33 от 33
1 Крыша 1
2 Дно 1
3 Сварная Рама 2
4 Передняя дверь 1
5 Задняя дверь 1
6 Стенка боковая съёмная 2
7 Горизонтальный профиль 4 6
8 Монтажный профиль 19" 4
9 Опора винтовая регулируемая(ножка) 4
10 Винт с пресс-шайбой М8х20 16
11 Гайка М8 с пресс-шайбой 16
12 Комплект крепежа (винт М6х16, пластиковая шайба, гайка
закладная)
32 48
13 Демпфер 14
14 Втулка петельная (фторопласт) 2
Высота в U Высота на ножках., мм
18 978,6
22 1155,6
32 1599,6
42 2043,6
47 2265,6
Глубина наружный габарит, мм
Максимальная глубина по